
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	
	
		
	




	
		Orientační nabídka

			Hlavní nabídka - rozcestník
	Hlavní obsah
	Vypnout grafiku


		


		

	


	
		
			
				[image: Kraj Vysočina]
			

			

		


		
			Rychlé odkazy

				Kontakty
	Úřední deska


			


			[image: Hledat]

      
        Vyhledávání

        
        	
          

          
          hledaný výraz…
        	
        		
        		
        	


          

          
          
        

        

        
      


			
				Sociální sítě

					
	
	
	


				


				
				

			


			
				

			

			
				Menu
				
					
						
					
				
			
		


	








	Vyhledávání

	
		
		
		
		hledaný výraz…
		
			
			
			
			
		

		Zavřít
	

	








	
		
			[bookmark: navigace2] 
			Hlavní nabídka

			Přeskočit nabídku
				TÉMATA


	KRAJ


	ÚŘAD


	KARIÉRA


	DOTACE


	OBCE


	PODNIKATELÉ


	TURISTÉ



 

		

	


	
Témata
	  [image: Dotace a finance]Dotace a finance


	  [image: Školství]Školství


	  [image: Kultura, památky a cestovní ruch]Kultura, památky a cestovní ruch


	  [image: Informační technologie]On-line služby a informační technologie


	  [image: Rodinná a sociální oblast]Rodinná a sociální oblast


	  [image: Životní prostředí]Životní prostředí


	  [image: Zdravotnictvi]Zdravotnictví


	  [image: Veřejná doprava Vysočiny]Veřejná doprava Vysočiny


	  [image: Územní plánování]Územní plánování


	  [image: Doprava]Doprava


	  [image: Příspěvkové organizace]Příspěvkové organizace


	  [image: Mimořádné situace a bezpečnost]Krizové řízení a bezpečnost



 






	[bookmark: zamenu2] 
	


		[bookmark: hlobsah] 
		
			
				
					Aktuality


						[image: foto]I letos lze změřit radon zdarma díky dotaci podané prostřednictvím Kraje Vysočina
8.4.2024
	Pavel Hájek

V minulém roce byly na Vysočině vyplaceny dva miliony korun z rozpočtu Ministerstva financí na...
Číst celé



	[image: foto]Dvě dětská centra na Vysočině projdou transformací
5.4.2024
	sociální věci
	Vítězslav Schrek
	Vladimír Novotný

Na konci letošního roku skončí dětské domovy pro děti do tří let, takzvané kojenecké ústavy. Novela...
Číst celé





	Veřejná vyhláška - oznámení o pokračování v řízení
 PDF, 732 kB8.4.2024
Oznámení o pokračování ve společném územním a stavebním řízení - I/38 most ev. č. 38-062, Havlíčkův...
Číst celé



	Zázemí pro návštěvníky a edukační centrum. V jihlavském Muzeu Vysočiny se v létě začne budovat
8.4.2024
	Roman Fabeš

Nové zázemí pro návštěvníky i odborníky vznikne v Muzeu Vysočiny Jihlava. Kraj Vysočina aktuálně...
Číst celé



	Konkursní řízení na vedoucí pracovní místa ředitelek/ředitelů příspěvkových organizací zřizovaných městem Velké Meziřící
8.4.2024
Rada města Velké Meziříčí vyhlašuje konkursní řízení na vedoucí pracovní místa ředitelek/ředitelů...
Číst celé



	Kontakty na pracovníky obecních úřadů obcí s rozšířenou působností, kteří vykonávají agendu v oblasti státní památkové péče
 PDF, 475 kB8.4.2024
Území Kraje Vysočina je rozdělené na 15 územních obvodů – obcí s rozšířenou působností, na jejichž...
Číst celé





Kategorie
	 Tiskové zprávy

	 Cena hejtmana Kraje Vysočina za společenskou odpovědnost


 


Všechny aktuality



				

			


			Mohlo by vás zajímat
	Vysočina v pohybu 2024


	Čistá Vysočina






Videa
	
	
	

Kategorie
	 Záznamy zasedání zastupitelstva

	 Pozvánky a Vysočinu

	 Reportáže


 


Všechna videa




Kalendář akcí
	od 13. prosinec 2023
Výstava: Keltové a Germáni na periferiiTyp akce: Typ akce:Akce na Vysočině, Kulturní akce



	od 1. leden 2024
Čtenářská výzva 2024Typ akce: Typ akce:Ostatní akce



	od 29. březen 2024
Výstava: Mezi...Typ akce: Typ akce:Akce na Vysočině, Kulturní akce



	od 4. duben 2024
Výstava: Tomáš Záborec - DřevomalbyTyp akce: Typ akce:Akce na Vysočině, Kulturní akce



	od 8. duben 2024
Výstava: Kolem středuTyp akce: Typ akce:Akce na Vysočině, Kulturní akce



	11. duben 2024
Wellbeing ve školeTyp akce: Typ akce:Ostatní akce, Vzdělávací akce



	11. duben 2024
Veletrh dotačních příležitostí a podpory podnikání pro firmy i obce v Kraji VysočinaTyp akce: Typ akce:Ostatní akce



	11. duben 2024
Přednáška: Kostelní Vydří - poutní místo plné zázraků a milostiTyp akce: Typ akce:Akce na Vysočině, Kulturní akce, Vzdělávací akce



	11. duben 2024
Přednáška: Zámecké štrachání aneb co návštěvník nevidíTyp akce: Typ akce:Akce na Vysočině, Kulturní akce, Vzdělávací akce




 


Kategorie
	 Akce na Vysočině

	 Kulturní akce


 


Všechny akce




Nepřehlédněte
	Turistické cíle


	UNESCO


	Za kulturou


	Tipy na výlet


	Vysočina dětem


	Ochutnejte Vysočinu







		


	


 

Kraj Vysočina v číslech
 


	
      517 598Počet obyvatel (k 30.9.2023)

   
	
      704
      Počet obcí, z toho 35 měst a 43 městysů

   
	
      6 796 km²
      Rozloha kraje

   



 



Kraj Vysočina
 


Kraj Vysočina zaujímá podstatnou část Českomoravské
vrchoviny, vyvýšené zvlněné krajiny na pomezí Čech a Moravy. Původní
divoký a neprostupný les byl mnoha generacemi zdejších obyvatel přeměněn
na kulturní krajinu lesů, polí a luk.


Na Vysočině má domov přibližně půl milionu lidí. Mnoho
dalších pak region vyhledává jako cíl odpočinku a dovolené díky lákavé
nabídce historických památek, sportovních aktivit, kulturních událostí
a pro jeho krásnou přírodu a čisté životní prostředí.


Vysočina je zároveň ekonomicky velmi aktivní region
s významnou dopravní i energetickou infrastrukturou, která vyplývá
z její centrální polohy v rámci Česka i Evropy.


Krajským městem je padesátitisícová Jihlava. Na Vysočině
jsou desítky dalších měst, která poskytují řadu veřejných služeb svým
obyvatelům. Vysočina je charakteristická i hustou sítí malých venkovských
sídel.


Je to kraj tradiční a zároveň dynamický, na který jsou jeho
obyvatelé právem hrdí.


 

Důležité odkazy / vybrali jsme

	 Více o Vysočině

	 Dovolená na Vysočině

	 Počin roku

	 Čistá Vysočina




 








	

		Další portály a odkazy

	 Povinné informace

	 Analytika a statistika

	 Portál územního plánování

	 Štítky

	 Archiv webu do roku 2022

	 Odběr novinek




 





		
			Kontakt

			Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57
586 01 Jihlava
IČO: 70890749
E-mail: posta@kr-vysocina.cz
tel.: +420 564 602 111
ID datové schránky: ksab3eu
Telefonní seznam
Podrobný kontakt

			

		


		
			Úřední hodiny

				Pondělí: 8:00 - 17:00
	Úterý: 8:00 - 13:00
	Středa: 8:00 - 17:00
	Čtvrtek: 8:00 - 13:00
	Pátek: 8:00 - 13:00


			


			Sociální sítě

				
	
	
	


			

		


		

	






	Informace v patě

	

		Nyní jste v módu "Bez grafiky". Přepnutím do grafického módu zobrazíte standardní verzi webu.


			Přihlásit se
	O webu
	Prohlášení o přístupnosti
	Prohlášení o použití cookies
	Mapa stránek



		web & design WEBHOUSE®, redakční systém vismo®


			Aktualizace obsahu: 8.4.2024
	Počet přístupů: 3231427 (od 1.1.2021)




 	







	
	









	
	
	


















		  
		  	
		  		Tento web pro svoji správnou funkci využívá soubory cookies.

				
		  			Souhlasím
		  			Nesouhlasím
		  			Podrobné nastavení
				

		  		
		  			O cookies
		  		

		  	

		  

		  
			 
				Nastavení cookies

            Tento web pro svoji správnou funkci využívá soubory cookies.

            Více o cookies

            Tyto soubory nám umožňují poskytnout návštěvníkům kvalitnější služby, protože nám například umožní získat anonymizované analytické údaje o používání tohoto webu.

            Kompletní přehled cookies, které tento web využívá naleznete zde.


				Skupiny cookies

				
				  
					 
						
						Technické
					 
				  

				  
					 
						
						Marketingové
					 
				  

				  
					 
						
						Analytické
					 
				  

				  
					 
						
						Preferenční
					 
				  

				


				
				  Souhlasím s vybranými
				  Souhlasím se všemi
				

			 

		  


		  

